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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve İran gerilimin piyasalarda yarattığı olumsuz etki endeksler üzerinde değer kaybına yol açarken, suların bir 

miktar durulması ile piyasaların risk iştahını toparlama çabası içerisine girdiği görülmekte.  
 Çin yetkililerinin 13 Ocak tarihinde Washington'ı ziyaret edeceğini açıklamasının da piyasalardaki olumlu rehaveti 

arttırdığı söylenebilir. 
 S&P500 endeksi Pazartesi günkü açılışından kısa bir süre sonra Orta Doğu'da gerginlik nedeniyle yüzde 0,6'ya kadar 

varan oranda değer kaybı yaşadı ancak mega teknoloji hisselerinin liderliği ile seansı yüzde 0,4'lük bir değer kazanımı 
ile tamamladı. Dow Jones endeksi yüzde 0,2 artışla gün sonu kapanışı yaparken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 
0,6 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 endeksi içerisinde iletişim sektörü yüzde 1,2 ile günü en çok değer kazanan sektörü olarak dikkat çekerken, 
bu yükseliş daha çok Google hisselerindeki artıştan kaynaklandı. Bununla birlikte temel maddeler sektörü yüzde 0,5 
oranında değer kaybı içerisinde yer alırken, finans sektörü de günü yüzde 0,1’lik bir değer kaybı ile tamamladı.  

 İran’ın ABD’ye karşı 13 adet misilleme senaryosu konusunda değerlendirme yaptığına ilişkin oluşan spekülasyonlar 
piyasalardaki iyimserliği bir miktar zayıflatabilir. 

 ABD Aralık ayı Hizmet PMI rakamı 52,8 seviyesine yükselerek iç talebin desteğiyle yatırımların arttığına dikkat çekti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan yükselerek yüzde 1,81 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Google hisseleri Pivotal Araştırma Grubunun yeni atanan CEO’su Pichai tarafından ‘Al’ tavsiyesi ile yukarı yönlü revize 

edilmesi sonrasında günü yüzde 2,5 oranında artıda kapadı. Ayrıca Pichai, şirket hissesine yönelik fiyat hedefini hisse 
başına 1,450 $ 'dan, 1,650 $' a yükseltti. 

 Kayda değer oranda yaşanan bu yükselişten sonra diğer teknoloji hisseleri de Facebook ve Amazon başta olmak üzere 
yüzde 1,5’u aşkın seviyede değer kazandı. 

 Needham’ın Apple hisselerine ilişkin görüşünü aşağı yönlü revize etmesine rağmen şirket yüzde 0,8 ile günü oldukça 
kazançlı tamamladı. Ayrıca Deutsche Bank, Apple'a ilişkin fiyat hedefini 235 dolardan 280 dolara çıkardı. 

 Tesla, Şangay fabrikasında üretilen Model 3 araçlarına ilişkin Çin'in Tesla’nın hisselerinin son zamanlarda rekor 
seviyeye ulaşarak hareketliliğe oldukça açık olduğunu belirtti. Ayrıca Tesla’nın elektrikli araç pazarı ve artan rekabet 
de dahil olmak üzere bir dizi zorlukla karşılaşabileceğinin açıklanması sonrasında Tesla hisseleri günü yüzde 2’ye varan 
oranda değer kazanımı ile sonlandırdı.  

 Salesforce hisselerine ilişkin beklentiler RBC Capital Mkts tarafından yukarı yönlü revize edilmesi ile şirket yüzde 4,4 
artışla tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.  

 CrowdStrike hisseleri İran'dan gelebilecek olası saldırı tehditlerine karşı siber güvenlik sisteminin bir parçası olarak 
yaklaşık yüzde 9 oranında değer kazancı sağladı.  

 Sermaye grubu şirketi Craig-Hallum, SmileDirectClub'u satın aldığını açıklaması sonrasında SmileDirectClub hisseleri 
günü yüzde 21,6 oranında değer kazanımı ile sonlandırdı.  

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Aralık ayı enflasyon verisi yüzde 1,3 ile beklentilere paralel seviyede artış gösterdi 
 Euro Bölgesi Kasım ayı perakende satışlar verisi ise yüzde 1,0 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Yıllık veri ise 

yüzde 2,2 oldukça pozitif bir artışa işaret etti.  
 İngiltere'de Parlamento bugün tatilden çıkıyor. Avam Kamarası’nda kabul edilen Brexit yasa tasarısının hükümetin 

üst kanadı olan Lordlar Kamarası’nda da onaylanarak 31 Ocak tarihli Brexit’i kesinleştirmesi bekleniyor.  
 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Ticaret Dengesi Kasım -43,80B -47,20B Aylık ** 

USD 18:00 ABD Fabrika Siparişleri Aralık -0,8% 0,3% Aylık ** 

USD 18:00 ABD ISM Hizmet PMI  Aralık 54,5 53,9 Aylık *** 
 
 

 
*Hisse önerileri 06 - 13 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD): Şirket Kanada ve ABD’de ticari bankacılık ürün ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yatırım ürünleri, nakit yönetimi, uluslararası ticaret, kredi işlemleri ve günlük bankacılık işlemleri 

gibi birçok faaliyet kolu üzerinden hizmet vermektedir. Ayrıca şirket hayat ve kaza sigortaları ürünleri hizmeti de 

sunmaktadır. Şirket, Kanada'da 1.091 şube ve 3.509 otomatik vezne ve 1.241 mağazadan oluşan bir ağ aracılığıyla ticari 

bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Toronto-Dominion Bank 1855 yılında kurulmuştur ve merkezi Toronto, 

Kanada'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD) 17.1 12.5 1.9 1008835 102 Milyar $ 55.50-57.00 AL 73.00 51.00

AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC) 17.1 20.8 6.0 1093996 17 Milyar $ 82.50-86.30 AL 118.00 72.50

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI) 17.1 35.3 4.8 514966 5 Milyar $ 41.50-43.00 AL 55.00 38.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC): AmerisourceBergen Corporation, ABD’de ve uluslararası alanda farmasötik ürünler 
üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket perakende eczane ürünleri tedariği sağlarken, ayrıca eczane yönetimi, personel ve 
diğer danışmanlık hizmetleri üzerine de hizmet vermektedir. Ayrıca şirket biyoteknoloji ve ilaç üreticileri için veri analizi 
gibi araştırmalar üzerine de çalışma yürütür. AmerisourceBergen Corporation, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chesterbrook, Pennsylvania'da bulunmaktadır. 

 

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI): National Instruments Corporation dünya çapında mühendis ve bilim insanlarına 
yazılım merkezli bir platform ve sistem sunmaktadır. Şirket programlama yazılımı, ölçüm verilerini elde etmek, analiz 
etmek ve görüntülemek için mühendislik uygulamaları oluşturmak üzere tasarlanmış bir uygulama yazılımı üreticisidir. 
Şirketin yaygın uygulamaları arasında veri toplama, cihaz kontrolü ve makine görüşü bulunmaktadır. Ayrıca şirket yarı 
iletken, lojistik, havacılık ve savunma sanayi sektörü içerisinde yer alan ile devlet kurumlarına da hizmet vermektedir. 
Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas'ta bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Euro Bölgesi Aralık ayı Hizmet PMI rakamının beklentilerin üzerinde gelmesi ile 1,12 seviyesi üzerine tırmanan EURUSD 

paritesinin yeni günde 1,1180 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Özellikle ABD tarafında açıklanan 

Hizmet PMI rakamının da kayda değer bir artışa işaret etmesi sonrasında Dolar tarafında geri çekilme potansiyeli zayıfladı. 

ABD ve İran arasında artan gerilimin de bir miktar durulmasının parite fiyatlamaları üzerinde baskı unsurlarını azalttığı 

söylenebilir. Bugün Euro Bölgesi enflasyon verisinin de yüzde 1,3 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleştiğini 

görüyoruz. EURUSD paritesinin teknik görünümünde 200 günlük üssel hareketli ortalaması 1,1160 seviyesinden aldığı 

destekle yükselişlerine 1,1215 direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Bir süredir yükseliş eğilimine oldukça hız kazandıran ham petrolde 63,80 direncinden 

gelen geri dönüşle hafif geri çekilme hareketi oluştu. ABD ve İran arasında İranlı komutanın öldürülmesi ile artan siyasi 

gerilim bir miktar zayıfladı ancak İran’ın misillemede bulunacağını açıklamasına rağmen şuan için sessizliğini koruması 

piyasalarda merak unsuru oluşturmaya devam ediyor. Böylece ham petrol fiyatlarının 63,80 direnci üzeri kapanışlarında 

bir miktar zayıf kaldığını görüyoruz. Özellikle fiyatların 63,80 direnci ile beraber yükselişlerini 65,00 dolar seviyesine dek 

sürdürmesi beklenebilir. Kısa vadeli görünümünde oluşabilecek geri çekilmeleri ise 62,50 desteği altı kapanışlarla izliyoruz.  
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  ALTIN 

Orta Doğu’ya ilişkin artan siyasi gerilim haftanın ikinci işlem günü bir miktar hafiflerken, piyasalarda risk iştahının 

toparlandığını görüyoruz. Böylece 1580 seviyesi üzerine tırmanan değerli metalde tekrardan 1560 seviyesi üzerinde 

fiyatların dengelendiği görülmekte. Dün ABD tarafında beklentilerin üzerinde gelen Hizmet PMI rakamı sonrasında Dolar 

tarafının değer kayıplarını bir miktar sınırladığını gördük. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 1,76 seviyesi altına gerilese 

de gün sonu itibariyle yüzde 1,80 seviyesi üzerinde günü tamamladı. Bu gelişmelerin akabinde güçlü bir destek 

konumunda yer alan 1560 seviyesi üzeri fiyatlamaların akabinde 1575 ilk geçiş noktası olarak izlenebilir. Bu seviye üzeri 

kapanışları ise 1580 direnci çerçevesince takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

Dün İngiltere’de Hizmet PMI rakamı baz eşik seviyesi olan 50,0 noktasına dek yükseliş gerçekleştirerek ekonomiye dair 

pozitif bir görüntü çizdi. İngiltere’de seçim sonrası kısmi oranda belirsizliklerin azalması ile gündem oldukça sakin iken, 

İngiltere'de Parlamento tatil dönemi sonrasında dün açılış gerçekleştirdi. 31 Ocak tarihli Brexit yasa tasarısını onaylayan 

Avam Kamarası sonrasında şimdi de gözler Lordlar Kamarası’na çevrilmiş durumda. Özellikle Dolar tarafının hafif zayıflık 

göstermesiyle yönünü tekrardan yukarı çeviren paritede alımların 1,3250 direnci ile artacağını düşünüyoruz. Bu seviye 

üzerinde ise daha önce test edilen 1,35 direncinin önemli olduğunu söyleyebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.01.2020 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.01.2020 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

  
Piyasalarda bir miktar toparlanma hareketinin yaşanmasıyla VIX Endeksi yüzde 0,9 düşüşle 13,93 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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